
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag d.d. 28-04-2022

Naam Aann.bedrijf De Combi Nijmegen B.V.

Curator Mr. J.P.M. Borsboom

Rechter-Commissaris Mr. drs. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer C/10/14/297 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank -€                         

- postbank -€                         

-€                       

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                       -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 39.250,00€               

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

39.250,00€            -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         

   - voorraden en materieel 40.000,00€               

   - immateriele activa, goodwill 50.000,00€               

   Af: rechten van derden (pandhouder) 40.000,00-€               

  * Boedelbijdrage verkoop roerende zaken 4.000,00€                 

54.000,00€            -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         

* Pré-faillissement 57.607,61€               

  Af: provisie incasso debiteuren 233,74-€                    40,57-€                      

* Boedelbijdrage pandhouder i.v.m. debiteurenincasso 58.572,00€               

115.945,87€          -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 2.061,33€              

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Teruggave Belastingdienst 74,61€                      

 - -€                         

74,61€                   

211.331,81€          40,57-€                      

Financieel, 28-04-2022



Pagina 2/3

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1a. Salaris en verschotten curator t/m 30-06-2021 19.623,02-€            3.405,65-€                 

1b. Salaris en verschotten curator mbt kosten procedures 10-10-2014 t/m 31-05-2021 63.121,13-€            6.689,76-€                 

1c. Salaris en verschotten curator ivm incasso debiteuren t/m 30-06-2021 4.061,91-€              704,96-€                    

2. Publicatiekosten -€                       -€                         

3. ClaimsAgent B.V. 677,61-€                 117,61-€                    

4. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 20.413,04-€            

5. UWV, deel overgenomen loonverplichtingen 54.586,96-€            

6. Bijdrage verschotten procedures naar rato 1.307,58-€              154,56-€                    

7. UWV, deel overgenomen loonverplichtingen 20.413,04-€            

8. TOON Advocaten B.V. 3.149,58-€              546,62-€                    

9. Marseille ABC B.V. 2.332,54-€              404,82-€                    

189.686,41-€          12.023,98-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 211.331,81€             

Totaal B (incl. BTW) 189.686,41-€             

21.645,40€               

Bij: teruggave boedel-OB 4.697,00€                 

26.342,40€               

Saldo boedelrekening SNS 0,00€                        

Saldo boedelrekening ABN AMRO 26.342,40€               

Totaal saldo 26.342,40€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Claimsagent -€                       -€                         

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -€                       -

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 37.190,77-€            -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, overgenomen pensioenverplichtingen ex art. 66 lid 2 WW 21.261,04-€            -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                       -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                       -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 657,00-€                 -€                         

e. De Kolk B.V. (huur) PM

59.108,81-€            -€                         

Financieel, 28-04-2022



Pagina 3/3

E. Omzetbelasting

Af te dragen / Terug te ontvangen omzetbelasting over activa/kosten        A 40,57-€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 12.023,98-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                         

12.064,55-€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen  tot 03-10218 afronding 4.697,00€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting per 03-10-2018 7.367,55-€                 

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 26.342,40€            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 7.367,55€              

33.709,95€               

Financieel, 28-04-2022


